Dipartimento Regionale Tecnico, per la realizzazione dei “piani di indagine e consulenze 
tecnico scientifiche”, in seguito all’Evento del 10 dicembre 2024 in Caltanissetta, Via 
Redentore n. 39 e n. 20, Vicolo Scilla n. 29, Via Redentore n. 179, Via San Giovanni Bosco n. 
65. -Il finanziamento di € 107.240,00 (centosettemiladuecentoquaranta/00) incluso I.V.A., a 
favore del Dipartimento Regionale Tecnico, per “ristoro alla popolazione sinistrata”, in seguito 
all’Evento del 10 dicembre 2024 in Caltanissetta, Via Redentore n. 39 e n. 20, Vicolo Scilla n. 

29, Via Redentore n. 179, Via San Giovanni Bosco n.

[...]

• che il pagamento del servizio avverrà, previa presentazione di fattura elettronica che dovrà 
riportare, tra i dati utili ai fini della regolare esecuzione della stessa, obbligatoriamente anche il 
CIG B9509837C3 il Codice IPA7X14GP della Stazione Appaltante e secondo le seguenti 
modalità: 

- l’importo di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) oltre IVA entro giorni 15 (quindici) 
dalla data di emissione del Decreto di impegno e liquidazione da parte del Dipartimento 
Regionale Tecnico, a titolo di anticipazione per le attività da svolgere; 
-il rimanente importo di € 104.300,00 oltre IVA entro 60 (sessanta) giorni dall’approvazione